令和　　年　　月　　日

青森県高等学校文化連盟会長　殿
青森県高等学校文化連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　部

部長

第47回全国高等学校総合文化祭（鹿児島大会）参加校推薦書
　下記のとおり推薦します。
記
	推薦部門名

	推薦学校名

＊正式名称で記載すること
	フリガナ

	Tel
	―　　　―
	Fax
	―　　　―

	学校長名
	フリガナ

	顧問名
	フリガナ
	職　名

	生徒氏名

・

学年

＊団体出場校は代表生徒を記載
	フリガナ
	学　年

	年

	フリガナ
	学　年

	年

	推薦理由

	参加予定生徒数
	引率予定者数

	名
	名

令和　　年　　月　　日

青森県高等学校文化連盟会長　殿
青森県高等学校文化連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　部

部長

第47回全国高等学校総合文化祭（鹿児島大会）参加校推薦書
　下記のとおり推薦します。

記
	推薦部門名

	参加予定校数
	校

	種目及び

参加予定生徒数
	種目名

	参加予定生徒数
	名

	名

	名

	名

	現時点で推薦校等が未定である理由
＊推薦校や推薦生徒を決定する大会の名称を記入してください。
	【例】R5.2.18(土)開催の「第35回▲▲▲▲大会　東北大会」で推薦校及び参加生徒等が決定するため。

（別紙２）

（別紙３）